
Technický list

Popis produktu

Řešení projektu

Plafotherm® GK HEKDA str. 1/3 Rev. 22.1

Tento technický list produktu se vztahuje na standardní verzi výše uvedeného produktu.

Rádi s vámi najdeme to správné řešení pro Váš projekt. Volbou vhodného řešení, přizpůsobeného Vašemu stavebnímu projektu, získáte dokonale 
sladěný systém. Konstrukce a úpravy specifické pro daný projekt naleznete v nabídkových dokumentech.

 - jednotlivé komponenty testované jako kompletní systém

 - vytápění/chlazení sálání (radiace) vytváří příjemné klima v 
místnosti

 - až 100% aktivní plochy včetně zabudovaných svítidel

Plafotherm® GK HEKDA

Tento chladící / topný podhled umožňuje bezespárový povrch s deskami hladkými nebo perforovanými. Všechny komponenty jsou testovány jako 
kompletní systém. Chladící/topné profily – registry jsou spojeny se spodní konstrukcí jako konstrukčním prvkem a přišroubovány k sádrokartonovým 
deskám. Tento sádrokartonový strop může dosáhnout až 100% aktivní plochy a to i v případě místností se svítidly integrovanými v deskách. Lze 
realizovat výškové schody a flexibilní tvary. Všechny komponenty systému Plafotherm® GK HEKDA jsou testovány jako kompletní systém a zajišťují 
příjemné klima a komfort vnitřního prostředí. 

 - nákladově efektivní systém chladicích stropů jako ekonomické 
řešení

Chladící a topný sádrokartonový podhled 

 - bezespárový povrch v hladkém nebo perforovaném provedení

 - svoboda designu, flexibilita tvarů a výškových odskoků

KONSTRUKTIS DELTA s.r.o., Polská 1396/49, 120 00 Praha 2, Česká republika, Tel. +420 228 804 010, info@lindner.cz, www.lindner.cz



Technický list

Technické vlastnosti

Seznam komponentů

7/8/9

26

451

452

508

644

7/8/9

26

452

479h

508

644

Akustika

ČSN EN ISO 354 αw ≤ 0.45

ČSN EN ISO 11654 třída D a nižší

ASTM C 423 NCR ≤ 0.45

Plafotherm® GK HEKDA str. 2/3 Rev. 22.1

závěs typ vernier

závěsný CD profil

SDK deska

křížová spojka

U-cívka

Připojení přes lisovanou spojku

Váha systému: cca 20 – 22 kg/m² (bez příslušenství / instalací)

Přístupnost servisu: možná instalace revizních poklopů

Ukončení u stěny: lišta se stínovou drážkou, otevřená spára

křížová spojka

U-cívka

Vážený koeficient zvukové pohltivosti:

Třída zvukové pohltivosti:

Koeficient zvukové pohltivosti:

PlafoTube® PK připojení pomocí 
lisované spojky

250 mm

SDK panel vysoce hutněný, SDK panel s obsahem grafitu

Délka:

Šířka: 

Materiál panelu:

500 - 5000 mm

Akustika prostoru

závěs typ vernier

závěsný CD profil

měděné ohýbané potrubí

SDK deska

Pájené připojení

Chladící a topný sádrokartonový podhled 

Plafotherm® GK HEKDA

KONSTRUKTIS DELTA s.r.o., Polská 1396/49, 120 00 Praha 2, Česká republika, Tel. +420 228 804 010, info@lindner.cz, www.lindner.cz



Technický list

Požární odolnost

ČSN EN 13501-1 A2 - s1, d0

Ochrana proti korozi

ČSN EN 13964 A

Tepelně technické vlastnosti

Udržitelnost

Povrchové úpravy

Příslušenství

Plafotherm® GK HEKDA str. 3/3 Rev. 22.1

95.8W/m²

108 W/m²

81.2 W/m²

99.3 W/m²

Bezespárový povrch může být řešen jako hladký nebo perforovaný

Připojení topných/chladicích spirál 
pomocí měděné trubky a měděné 
ohýbané trubky

Sádrokartonový panel s obsahem grafitu Sádrokartonový panel vysoce hutněný

Cirkulární ekonomika / oběhové hospodářství

Materiálová třída: 

Materiálová třída

Třída expozice:

Vytápění a chlazení

Plafotherm® GK HEKDA
Chladící a topný sádrokartonový podhled 

Realizací ideologie oběhového hospodářství se vyhýbáme odpadu, toxickým 
látkám a znečištění životního prostředí. Cílem je dosáhnout technického cyklu, 
který zajistí separaci a úplné opětovné použití všech materiálů.

Jmenovitý chladící výkon (10 K) v závislosti na aktivní ploše dle 
ČSN EN 14240

Jmenovitý topný výkon (15 K) v závislosti na aktivní ploše dle 
ČSN EN 14037:2003 

Technologie vytápění a chlazení:

Konkrétní EPD pro produkt lze vygenerovat podle platných norem. (EN 15804/ ISO 
14025)

Deklarace produktu

EPD (environmentální prohlášení o produktu)

Vlastní prohlášení o produktu dle ISO 14021. Deklarace poskytuje rozsáhlé 
informace o všech účincích produktu na životní prostředí. Může být použita ve fázi 
plánování nebo výběrového řízení k posouzení všech aspektů týkajících se 
udržitelnosti. Slouží jako databáze pro certifikační systémy budov, jako jsou LEED, 
DGNB, BNB a BREEAM.

Připojení přes lisovanou koncovku

Pájené připojení

Ventilační komponenty

Akustické vložky

PlafoTube® PK - Spojovací hadice s lisovací koncovkou
Šroubení - Rozvodný systém

Hydraulické komponenty

Acoustica - textilní akustická vložka 

Insula - minerální akustická vložka 

AirBeam - topné / chladící trámy

KONSTRUKTIS DELTA s.r.o., Polská 1396/49, 120 00 Praha 2, Česká republika, Tel. +420 228 804 010, info@lindner.cz, www.lindner.cz


